

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Molins Bil & Diesel intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den *4/11 - 2025*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås den *4/11 - 2025*

Uno Molin

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt handel med lastbilar och i mindre omfattning personbilar.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 335 964	6 378 378	7 395 833	6 138 079
Resultat efter finansiella poster	-341 012	367 397	2 116 194	2 052 979
Soliditet (%)	86,11	85,63	81,52	83,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

omsättning ökat pga utökad åkeriverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 153 637	279 265	5 552 902
Balanseras i ny räkning			279 265	-279 265	0
Årets resultat				3 372	3 372
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 432 902	3 372	5 556 274

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 432 902
Årets resultat	3 372
	<u>5 436 274</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 436 274
	<u>5 436 274</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025111202570

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 335 964	6 378 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 335 964</u>	<u>6 378 378</u>
Rörelsekostnader			
Bilkostnader		-2 090 411	-2 541 092
Övriga externa kostnader		-412 554	-521 450
Personalkostnader	2	-2 521 139	-2 476 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-667 146	-513 802
Summa rörelsekostnader		<u>-5 691 250</u>	<u>-6 052 826</u>
Rörelseresultat		-355 286	325 552
Finansiella poster			
Ränteintäkter		18 270	41 845
Räntekostnader		-3 996	0
Summa finansiella poster		<u>14 274</u>	<u>41 845</u>
Resultat efter finansiella poster		-341 012	367 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		365 200	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>365 200</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		24 188	367 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 816	-88 132
Årets resultat		<u>3 372</u>	<u>279 265</u>

2025111202571

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

19 243

23 849

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 623 555

2 301 095

Summa materiella anläggningstillgångar

2 642 798

2 324 944

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 394 893

3 074 893

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 394 893

3 074 893

Summa anläggningstillgångar

6 037 691

5 399 837

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

465 955

210 000

Summa varulager

465 955

210 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

532 453

395 571

Övriga fordringar

82 454

296 078

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

197 793

299 554

Summa kortfristiga fordringar

812 700

991 203

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

120 149

120 149

Summa kortfristiga placeringar

120 149

120 149

Kassa och bank

Kassa och bank

593 316

1 688 673

Summa kassa och bank

593 316

1 688 673

Summa omsättningstillgångar

1 992 120

3 010 025

SUMMA TILLGÅNGAR

8 029 811

8 409 862

202511202572

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 432 902

5 153 637

Årets resultat

3 372

279 265

Summa fritt eget kapital

5 436 274

5 432 902

Summa eget kapital

5 556 274

5 552 902

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

671 000

1 036 200

Ackumulerade överavskrivningar

1 040 000

1 040 000

Summa obeskattade reserver

1 711 000

2 076 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

176 031

103 571

Skatteskulder

0

74 536

Övriga skulder

230 258

272 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

356 248

329 989

Summa kortfristiga skulder

762 537

780 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 029 811

8 409 862

2025111202573

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	10 - 25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2024/2025** **2023/2024***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	4,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark** **2025-06-30** **2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	283 564	283 564
Utgående anskaffningsvärden	283 564	283 564
Ingående avskrivningar	-259 715	-255 109
Årets avskrivningar	-4 606	-4 606
Utgående avskrivningar	-264 321	-259 715
Redovisat värde	19 243	23 849

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2025-06-30** **2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	5 838 596	5 338 596
Inköp	985 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	6 823 596	5 838 596
Ingående avskrivningar	-3 537 501	-3 028 305
Årets avskrivningar	-662 540	-509 196
Utgående avskrivningar	-4 200 041	-3 537 501
Redovisat värde	2 623 555	2 301 095

Aktiebolaget Molins Bil & Diesel

Org.nr. 556333-4118

NOTER

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

3 074 893

2 654 893

Inköp

320 000

420 000

Utgående anskaffningsvärden

3 394 893

3 074 893

Redovisat värde

3 394 893

3 074 893

2025111202575

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 4/11 - 2025

Uno Molin

2025-11-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4/11 - 2025

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Peter Karlsson


